
Ehdota teosta!

Olohuone 306,4 km² on kaupunkitaidetapahtuma, joka järjestetään vuosittain kesäkuun alussa Turussa. 

Kaikille taiteen aloille ja ihmisille avoin tapahtuma tarjoaa mahdollisuuden kokea taidetta yllättävissä 

paikoissa ja tilanteissa, kannustaa ihmisiä osallistumaan sekä näkemään asuinympäristönsä toisin. 

Turku muuttuu nelipäiväisen tapahtuman ajaksi kaupunkilaisten olohuoneeksi, jossa taide on kaikkien 

saavutettavissa ilman raja-aitoja ja pääsymaksuja. Tule mukaan!

Tapahtumaan haetaan: 
-	 Turkuun sijoittuvia ja paikkaa kommentoivia installaatioita

-	 tapahtumia, performansseja, esityksiä, kiertokävelyitä, kaupunkipelejä

-	 kaupunkitilaan liittyviä kirjoituksia, luentoja ja työpajoja

Vuoden 2010 tapahtuman lähtökohta teoksille on varjo 
Mikä varjostaa tai valottaa kaupunkia? Mitä varjossa näkyy? Varjo kulkee mukana hiljaisena, eläen 

ja peittäen. Millainen on meidän varjomme? Entä ajatustemme tai tekojemme varjot? 

Kuka voi ehdottaa teosta?
Teosehdotuksia voivat tarjota yksityishenkilöt, työryhmät tai yhteisöt. Teoksen toteutusympäristö 

tulee huomioida teosehdotuksessa. Mitä tarkemmin teoksestasi kerrot, sitä parempi. Voit halutessasi 

liittää työsuunnitelman ja muita ehdotustasi kuvaavia liitteitä. Jätä ehdotuksesi 24.1.2010 mennessä 

(postileima riittää). Olohuone ry:n hallitus käsittelee ehdotukset kutsuttujen asiantuntijoiden kanssa 

helmikuussa. Kaikkiin teosehdotuksen tehneisiin otetaan yhteyttä jurytuksen jälkeen. Tapahtumaan 

on valittu vuodesta riippuen 7-14 teosta.

Tapahtumaan mukaan valituille taiteilijoille maksamme 200 euron palkkion. Tämän lisäksi Olohuone 

ry hankkii teoksille toteutusluvat ja avustaa taiteilijoita käytännön järjestelyissä. Yksittäisen teoksen 

budjetti on aiempina vuosina ollut noin 200–700 €. Lopullinen taloudellinen tilanne ratkeaa keväällä 

2010. 

Olemme kiinnostuneet myös yhteistyöstä samansuuntaisten toimijoiden kanssa. Mikäli haluat ehdot-

taa yhteistyötä teoksen sijaan, ota yhteyttä puhelimitse tai sähköpostitse. Olohuonetta toteuttavat 

Taideyhdistys Olohuone ry yhdessä Turun kaupungin, Varsinais-Suomen taidetoimikunnan sekä mui-

den yhteistyökumppanien kanssa. Lisätietoja tapahtumasta sekä teoshakulomakkeen löydät sivulta 

www.olohuone.org  

Lähetä teosehdotuksesi liitteineen osoitteeseen:			   Lisätietoja: 
Olohuone ry 								        Eeva Poutanen
Linnankatu 24								        Tuottaja
20100 Turku									         info@olohuone.org
										          p.044 251 3338 
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